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צעיר וצעירה ניסו לעזוב ספינת שייט יוקרתית עם מזוודותיהם – תוך שהם מותירים אחריהם חוב של למעלה מ־3,400
דולר. הצוות חשד, המשטרה פעלה במהירות, והזוג נעצר

Categories: חדשות, ראשי
Tag: מעצר

ביום רביעי, 21 במאי, שעה שהנוסעים באוניית שייט מפוארת נהנו מהנופים המרהיבים של איביזה, התרחש דרמה
מאחורי הקלעים: זוג בריטי צעיר, נעצר על ידי המשטרה המקומית לאחר שניסה לעזוב את האונייה לפני תום המסלול

– מבלי לשלם את חשבון ההוצאות שצברו במהלך החופשה.

החשבון, שעמד על סכום לא מבוטל של כ-3,410 דולר, כלל בין השאר שתייה חריפה, שירותים בחדר, ורכישות אחרות
שבוצעו באונייה. אך במקום להסדיר את החשבון בדלפק שירות לקוחות – השניים העדיפו להיעלם בשקט.

על פי דובר המשטרה הלאומית באיביזה, השניים ניסו לרדת מהאונייה כשהיא עגנה בנמל העיר, עם מזוודותיהם
ובניסיון בולט למהר לעזוב את המקום. התנהגותם החריגה עוררה את חשדם של אנשי הצוות, שזיהו כי טרם שולם

חשבונם – והזעיקו את הרשויות.
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שלוש שעות מאוחר יותר, בשעה 18:00, לאחר שנעשו מאמצים לאתר את הזוג, המשטרה איתרה אותם בנמל התעופה
של איביזה, כשהם על סף עזיבה של האי. הם נעצרו במקום, והובלו לחקירה בחשד לביצוע הונאה.

"הזוג ניסה לעזוב את אוניית הקרוזים במהירות עם המזוודות שלהם, וסירב לשלם את עלות ההוצאות הקשורות
לחופשתם", נמסר מהמשטרה. לפי הדיווחים, השניים לא טענו בשלב זה לבלבול או טעות, אך גורלם כעת מצוי בידי

מערכת המשפט הספרדית.

freepik מנופיה המרהיבים של איביזה. צילום
באוניות מסוג זה, נהוג לסרוק את כרטיס הנוסע בעת ירידה מהאונייה, ומערכת המחשב בודקת האם נותרו חובות

פתוחים. לעיתים נדירות, במקרים של עומס או תקלה, ייתכן שהנוסעים יצליחו לרדת מבלי להיעצר – אך מדובר
באירוע חריג ביותר.

המקרה מדגיש עד כמה חשוב להיות מודעים לתנאים ולחובות במהלך שייט, במיוחד כשמערכת התשלום מאפשרת
"לחתום ולשכוח" עד סוף ההפלגה. נוסעים רבים מדווחים על שיכחה רגעית לתשלום החשבון – אך לרוב לא מדובר

בניסיון מכוון להונאה.

כפי שאומר אחד הנוסעים לשעבר: "גם אני שכחתי לשלם, אבל ברגע שהגעתי לירידה – עצרו אותי ושלחו אותי לטפל
בזה. הם לא מוותרים". כעת, הזוג הבריטי עשוי להתמודד עם קנסות, הליכים פליליים – ואי יכולת להפליג יותר.

מה שהחל כחופשה נוצצת בים הפתוח, הסתיים בחדר חקירות. ולא משנה עד כמה הנוף של איביזה עוצר נשימה –
כשאתם מנסים להשאיר חשבון פתוח מאחוריכם, ייתכן שתמצאו את עצמכם נעולים מאחורי סורג ובריח.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-15,800 חברים

הצטרפו לקבוצת הוואטסאפ “קרוז אין-חדשות חמות מהים”

חפשו אותנו גם בטלגרם
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